
Technický list

TextFlow 12

ESD čisticí sada, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 972930 1

GTIN 4057989645742

Třída artiklu 98E

Popis

Provedení:
Čisticí prostředek ESD Clean-STAT důkladně čistí veškeré povrchy. Přitom si zachová vodivost
a nezanechává izolující zbytky. Objem 5 litrů odpovídá 125 litrům čističe povrchů. Postřikovací
láhev ESD s antistatickými vlastnostmi má průměrný povrchový odpor 109 až 1010 Ω/m2.
Odvádí statický náboj + 5000 V při 40 % relativní vlhkosti vzduchu za méně než 2 sekundy.
Svým zvláštním složením nereaguje s roztoky, jako je trichlorethan nebo alkohol. Hodnota ph
testovaného vodního roztoku před a po sedmidenním testovacím období byla nezměněná.
Změny barev nebo materiálů nebyly zjištěny.
Rozsah dodávky:
Sada obsahuje:
1× kanystr s koncentrátem 5 l
1× ruční čerpadlo (zdvih 20 – 30 ml)
1× postřikovací láhev ESD 500 ml.
Elektrostatické vlastnosti: EGB/ESD

Technický popis

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Druh produktu Čisticí sada

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 29.04.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 29.04.2022 21:10 2/2


